

Zevit ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K
CVR-nr. 38620657

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Anders Hvashøj Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zevit ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41

1434 København K

CVR-nr.: 38620657

Stiftet: 01.05.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anders Hwashøj Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at levere software, analyser og konsulentarbejde inden for digitalisering af serviceforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et overskud på 709 t.kr. mod et overskud på 294 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.775.192 | 686.906 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.848.477) | (304.172) |
| Driftsresultat | | 926.715 | 382.734 |
| Andre finansielle indtægter | | 254 | 33 |
| Andre finansielle omkostninger | | (8.977) | (2.498) |
| Resultat før skat | | 917.992 | 380.269 |
| Skat af årets resultat | 2 | (208.868) | (85.805) |
| Årets resultat | | 709.124 | 294.464 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 709.124 | 294.464 |
| | | 709.124 | 294.464 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.412.466 | 74.449 |
| Andre tilgodehavender | | 25.508 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.437.974 | 74.449 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 346.398 | 509.163 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1.784.372 | 583.612 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.784.372 | 583.612 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.003.588 | 294.464 |
| Egenkapital | | 1.103.588 | 394.464 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 166.511 | 20.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 13.541 | 7.556 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 208.868 | 85.805 |
| Anden gæld | 3 | 291.864 | 75.287 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 680.784 | 189.148 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 680.784 | 189.148 |
| | | | |
| Passiver | | 1.784.372 | 583.612 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 294.464 | 394.464 |
| Årets resultat | 0 | 709.124 | 709.124 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 1.003.588 | 1.103.588 |

Noter

| | 2018 | 2016 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.711.212 | 232.527 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.200 | 2.161 |
| Andre personaleomkostninger | 123.065 | 69.484 |
| | 1.848.477 | 304.172 |

| | | |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 1 |
|---|----------|----------|

| | 2018 | 2016 |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 208.868 | 85.805 |
| | 208.868 | 85.805 |

| | 2018 | 2016 |
|--|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 56.962 | 35.627 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 43.131 | 13.660 |
| Feriepengeforpligtelser | 177.000 | 26.000 |
| Anden gæld i øvrigt | 14.771 | 0 |
| | 291.864 | 75.287 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hwashøj ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
